



# Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Siedlcach

08-110 Siedlce, ul. Leśna 8 tel. sekr. /25/ 640-28-00 fax. /25/ 643-65-93

[www.pwik.siedlce.pl](http://www.pwik.siedlce.pl)

e-mail: [sekretariat@pwik.siedlce.pl](mailto:sekretariat@pwik.siedlce.pl)

Całodobowy telefon alarmowy 994

Obsługa klienta /25/ 640-27-97, /25/ 640-27-98

Siedlce, dn. 04.11.2019r

IP/2916-32/2019

## WYKONAWCY

### Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego na kompleksową dostawę gazu ziemnego dla PWiK Sp. z o.o. w Siedlcach

**Pytanie nr1:** Wykonawca prosi o modyfikację zapisu: „Przewidywany termin kompleksowej dostawy gazu ziemnego: od 01.01.2020 r. do 31.12.2020 r.” na zapis: Przewidywany termin kompleksowej dostawy gazu ziemnego: od 01.01.2020 r. do 31.12.2020 r. jednak nie wcześniej niż po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany Sprzedawcy i skutecznym zgłoszeniu umowy do Operatora Systemu Dystrybucyjnego.

**Odpowiedź:** Nie wyrażamy zgody. Obecnie zapis w SIWZ pkt 6 brzmi: „Przewidywany termin kompleksowej dostawy gazu ziemnego: od 01.01.2020r. do 31.12.2020r, jednak nie wcześniej niż po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany Sprzedawcy” i jest wystarczająco precyzyjny.

**Pytanie nr2:** Czy jest możliwe zawarcie umowy drogą korespondencyjną?

**Odpowiedź:** Tak.

**Pytanie nr3:** Prosimy o podanie właściwego oddziału Polskiej Spółki Gazownictwa odpowiedzialnego za dystrybucję na obszarze na którym znajduje się punkt poboru.

**Odpowiedź:** PSG Oddział w Warszawie, zgodnie z zapisami w projekcie umowy.

**Pytanie nr4:** Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych w taryfie W-6, oraz faktur rozliczeniowych za pobrane paliwo gazowe wystawianych na koniec okresu rozliczeniowego, których kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą w faktur wstępnych?

**Odpowiedź:** Nie, faktury będą wystawiane za dostarczone paliwo.

**Pytanie nr5:** Wykonawca prosi o podanie ilości godzin w celu obliczenia opłaty dystrybucyjnej stałej.

**Odpowiedź:** 8784 godz.

**Pytanie nr6:** Dotyczy par. 4 ust. 1 – Umowy kompleksowej. Czy Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy? Czy w przypadku przekroczenia Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego?

**Odpowiedź:** Zamawiający zapłaci za rzeczywistą ilość pobranego paliwa gazowego. Podana ilość w umowie jest ilością prognozowaną.

**Pytanie nr6:** Dotyczy par. 12 ust. 1 – Umowy kompleksowej. Wykonawca prosi o usunięcie zapisów dotyczących kar umownych.

**Odpowiedź:** Nie wyrażamy zgody.

PREZES  
Zarządu Spółki  
DYREKTOR PRZEDSIĘBIORSTWA  
*mgr inż. Adam Jonczyk*



Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym dla m. st. Warszawy XIV Wydz. Gospodarczy Nr KRS 0000080539

Bank Zachodni WBK S.A. 83 1500 1663 1216 6000 0705 0000

Bank Pekao S.A. 16 1240 2685 1111 0000 3656 0048

Kapitał zakładowy 134 724 000 zł

NIP 821-000-76-04

REGON 710008012